[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23.05.2023

                                                  № 712
г. Завитинск

О признании утратившим
силу постановления главы
Завитинского муниципального
округа от 20.04.2022 № 322

Постановлением главы Завитинского муниципального округа от 06.12.2022 № 1095 утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», в рамках которого дублируется регламент предоставления муниципальной услуги, утвержденный постановлением главы Завитинского муниципального округа от 20.04.2022 № 322 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок для организации летнего отдыха детей в каникулярное время».
Учитывая изложенное, в целях систематизации нормативных правовых актов Завитинского муниципального округа, а также организации работы по предоставлению муниципальных услуг
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Завитинского муниципального округа от 20.04.2022 № 322.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа по социальным вопросам               А.А. Татарникову.
Глава Завитинского
муниципального округа                                                                     С.С. Линевич